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Året 2007 har været et travlt år med mange aktiviteter, og kun med det for øje at få det bedste 
produkt til de bedste priser for vores medlemmer, men der er et stykke vej endnu, men mere om det 
senere i beretningen. 
 
Medlemsstatus 
Vi har haft en tilgang på 8 nye tilslutninger i 2007, hvilket er højere end budgetteret, men vi kan 
stadig blive større, vi gør vores bedste som bestyrelse for at sælge budskabet, men I som 
medlemmer kan også være med til at hverve til foreningen. Der siges at den bedste måde at hverve 
medlemmer på, er at det går fra mund til mund, hvilket jeg også tror der sker… 
 
Regnskab 
Kasserer (Birger) vil komme nærmere ind på regnskabet, men jeg vil fremhæve, at vi holder 
budgettet på den rigtige side igen I år 
 
Internet 
Dags dato har 71,7 % af vores medlemmer tilsluttet sig Internettet. 
Vi må konstatere at vi 2007 endnu engang er blevet opgraderet med hastigheder, det kan vi jo ikke 
klage over, vi har også fået nedsættelse på pris på lille hastighed, vi er godt klar over at Dansk 
Kabel Tv ikke står i forreste række, når der kommer nye hastigheder ved de andre udbydere, men vi 
mener at vi har et godt stabilt produkt, hvor vi ikke har haft uforudsete udfald i hele 2007, de udfald 
der har været, har været planlagt og anmeldt fra Dansk Kabel TV.  
 
IP Telefoni 
Dags dato har 34,9 % af vore medlemmer, som har Internet tilsluttet sig IP telefoni. 
Vores telefoni gennem Dansk Kabel TV kører også godt, efter vi havde nogle start problemer i 
2006 er det kommet godt efter, vi har i bestyrelsen ikke hørt om nogle problemer i 2007, så det 
kører fint. Prisen er også blevet nedsat pr. 1. Jan 2008 fra 119,- kr. til 99,- kr. Vores løsning på IP 
telefoni kunne være billigere, men vi mener, at vi har et rigtigt godt produkt med god service. 
Hellere betale lidt ekstra for kvalitet frem for kvantitet. 
 
Hjemmeside 
Vores hjemmeside køre fint, der er selvsagt størst trafik lige omkring generalforsamling, men vi har 
haft 6024 besøg på hjemmesiden I 2007 mod 869 i 2006 hvilket er rigtigt flot, det er dejligt at se at 
der er kommet rigtig gang i hjemmesiden, men det kan altid blive bedre, og vi gør alt for at få 
opdateret hjemmesiden så snart der er nogen nyheder.  
 

AaBN signalforsyning 
Vi har ventet med længsel på at Aabybro Antennelaug skulle blive klar til opgradering af deres net 
til det samme som os andre, med håb om at vi alle i foreningerne skulle kunne få det samme ud af 



nettet, men det ser ud som om at de vil gå enegang på nogle områder, det får forhåbentlig ingen 
indflydelse på vores forening 
 
Medlemsopgørelse pr. 31. december 2007 er 3765 medlemmer, hvilket er 80 nye medlemmer i hele 
AaBN signalforsyning. 
Vi er ved at se om man kan få en ordning på plads mht. til fælles programindkøb AaBN så vi kan få 
billigere TV. 
 
INFO kanal / lokal TV 

 
Info kanal og lokal TV køre nu på 2 år og sendes ud i jammerbugt kommune, der er ugentlige 
udsendelser hvor de udsender 1 time direkte på vores lokalnet torsdag og fredag og et sammendrag 
lørdag. 
Der er stadigvæk tilslutning til at støtte info kanal og lokal TV, da det er med til at oplyse 
forskellige arrangementer i lokalsamfundet, og det vil være en skam at lade vores medlemmer gå 
glip af dette. 
 
Programmer 

 
TV2 sport fik en lidt træls opstart, da den kom lidt senere på end beregnet, da der var nogle 
problemer med Viasat, som heldigvis er løst nu. 
Vi har haft forskellige programmer på prøve kanalerne i 2007, der er ikke kommet forslag om at 
ville indføre nogle af dem i programpakken for 2008, hvilket vi tolker på den måde at der ikke er 
interesse I at få dem stemt ind. 
 
Visioner 
 
Bestyrelsens vision er at vi fremadrettet får det bedste produkt til de billigste penge, det er ikke 
nemt med de tiltag der ligger for dagen, speciel med de forskellige tilbud fra leverandørerne. Alt 
drejer hen mod at der skal være valgfrihed, HD TV og alt hvad den digitale verden bringer. 
 
Vores mål er at vi senest til næste generalforsamling, kommer til en løsning for hvilken vej vi skal 
gå som antenneforening, vi prøver at gøre os mere konkurrence dygtige, derfor også vores forslag 
til nedsættelse af tilslutningsafgiften,  
 
Vi er bekendt med at Dansk bredbånd, TDC og andre prøver at komme indenfor i vores forsynings 
område og vi har fuld forståelse for at de vil forsøge at levere et produkt, men I skal tænke på, at det 
produkt de leverer, ikke lever op til de standarder der er krævet fra telestyrelsen, som siger der skal 
leveres digitale signaler af Must Carry (gratis) kanaler dvs. DR1, DR2, TV2 og TV2 ”tegnsprog” 
(DVB-T signal). Dansk bredbånd eller TDC kan ikke lever et digital signal endnu, og deres kunder 
har slet ingen indflydelse på programpakken, hvilket vi holder på at vores medlemmer skal have. 
Mit forslag til dem kan kun være, ”kunne de så ikke bare holde sig til dem der ikke har mulighed 
for at komme på fællesantennen”, men der er en hård konkurrence om kunder fra deres side, og vi 
kan forvente at de nok bliver mere aggressive, da de har mange penge på spil, dette gælder nok mest 
Dansk Bredbånd (El selskaberne), men vi ved at andre også har investeret mange penge i de nye 
projekter, men vi er klar til at tage kampen op, da vi mener vi har det bedste produkt, og hvis vi ikke 
har det, må vi finde ud af hvordan vi får det… 



 
Aktiviteter i 2007 

 
Der har været en del møde aktivitet i 2007 vi har afholdt 5 bestyrelses møder, deltaget i IFA TV 
messe I Berlin hvor der var 3 stk. med fra bestyrelsen, IFA messen Berlin er den største TV messe i 
Europa, med 272.000 besøgende, hvor alt det nye inden for TV verden bliver præsenteret, det er 
meget inspirerende at se alt det nye som kommer på markedet. 
Vi har også deltaget i 2 stk. FDA regions møder, der har som forrige år været FDA landsmøde, den 
største TV messe i Skandinavien. Vi deltog med 3 stk. fra bestyrelsen. 
 
Afslutning 
 
Til sidst vil jeg takke mine bestyrelses kollegaer for deres indsats i 2007, Finn Bo Hansen for at han 
tager sig tid til at reviderer vores regnskab, og ikke mindst vores koner som giver os frihed til at 
deltage i alle de møder og aktiviteter vi deltager i. 
 
Med de ord vil jeg sætte beretningen til afstemning. 
 
 
 
 
 
Thor J.K. Olsen 
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